平成 25 年 4 月吉日

各 位

記念企画展開催のご案内

- 『百年を超えた紙と、百年を越えた印象派作品との出合い』展 -

三菱製紙株式会社

洋紙事業部

三菱製紙株式会社では、この度、主力銘柄である A2 マットコート紙の「ニューV マット」が 30 周

年、また、上質紙の「金菱」が 111 周年を迎えます。さらに、情報用紙では「三菱 NCR 紙スーパー」

が 50 周年を迎えます。これもひとえに、当社ブランドを永年に亘り、ご愛顧を頂きました多くのお客

様のご支援とご協力の賜物と心から御礼申し上げます。

これらを記念いたしまして、ご愛顧頂いた歴史に感謝を込めて、本社ギャラリー「PAPER DESIGN

SQUARE」において、記念企画展を下記の通り開催いたします。

みなさまのご来場を心よりお待ちしております。

記

◎企画展 ：『百年を超えた紙と、百年を越えた印象派作品との出合い』展

◎期  間 ： 2013 年 4 月 1 日～末まで 9：00-17：00（入場無料）※土・日・祝日は休館

◎内  容 ： 30年前と111年前に産声をあげた“紙”と、およそ百数十年前に創作された印象派作

品が時を越え、2013 年の今、ここに出合います。

永年みなさまにご愛顧頂きました製品を手に取って、改めて“紙”の良さを感じ取って

頂き、印象派作品とともにお楽しみ下さい。

また、歴史背景や、当時の製品ラベルなどの展示も行います。

◎場  所 ： 三菱製紙本社 11F 総合受付横 「PAPER DESIGN SQUARE」

◎お問い合わせ ： 洋紙事業部印刷用紙営業部 TEL：03-5600-1461

以上

〒130-0026 東京都墨田区両国 2-10-14

両国シティコア１１Ｆ

※ＪＲ総武線（各駅停車）「両国駅」徒歩３分

都営地下鉄大江戸線「両国駅」徒歩９分